П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ж ж  Р Л / f  № 1 2 J L ________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 июля 2015 года № 753

«Об определении перечня специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории каждого

избирательного участка муниципального образования Тимашевский
район в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета
муниципального образования Тимашевский район третьего созыва»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 38
Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О
муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 66
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 июля 2015 года№ 753 «Об определении
перечня специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка
муниципального образования Тимашевский район в период подготовки и
проведения выборов депутатов Совета муниципального образования
Тимашевский район третьего созыва», изложив абзац 60 приложения к
постановлению в новой редакции:

«Избирательный участок № 5047:
- информационный стенд почтового отделения № 1 «Почты России»,

станица Роговская, улица Садовая, 61.».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
постановление в районной газете «Знамя труда» не позднее 13 августа 2015
года.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

2

3. Отделу информационных технологий администрации образования
Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на официальном
сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образовано**
Тимашевский район А.В.Житлов